山东省奶业协会文件

鲁奶协发〔2014〕03号

关于召开第三届山东现代奶业大会的通知
进入新世纪以来，奶业的发展在优化农业结构，增加农民收入，改善国民膳食结构等方面发挥了积极作用。但从今年年初开始，奶业发展出现了一些新情况、新问题、新矛盾。从奶源的严重“奶荒”骤变为严重“过剩”。如何正确分析和认识当前的奶业形势，找出存在问题的症结，提出积极的应对措施，推进奶业健康可持续发展已成为业界人士普遍关心的问题。同时，我国奶山羊产业发展正处在重要的战略机遇期。奶山羊产业在中国奶业中的战略地位逐步提升，发展势头强劲。奶吧的发展也正面临着创新经营方式，扩大经营规模，提升效益水平的新形势。经研究，确定于10月中旬在潍坊召开第三届山东现代奶业大会，现将有关事项通知如下：
一、大会时间、地点

大会于10月11日—12日召开，10月10日报到，会期两天，报到宾馆：潍坊富华大酒店。地址：潍坊市开发区福寿东街168号。
二、大会主题

抓机遇、转方式、调结构、促发展

三、组织机构

主办单位：山东省奶业协会

协办单位：山东省畜牧兽医职业学院

山东省中兽医研究会

潍坊市奶业协会
东营市奶业协会

青岛市奶业协会

……
支持单位：山东大地乳业有限公司

澳亚现代牧场有限公司

青岛博宇牧业有限公司

泰安亚奥特乳业有限公司
荷斯坦奶农俱乐部

《中国乳业》杂志社
赞助单位：诚招中.......

四、大会主要内容

1、奶业形势分析会。邀请有关领导、专家就奶业形势，应对措施与策略、发展趋势作演讲。

2、现代奶业技术论坛。邀请相关专家就奶业新技术、新产品、新设备的发展作演讲。
3、奶山羊产业发展论坛。邀请国内知名专家作形势与学术报告，并现场参观潍坊奶山羊产业基地。

4、鲜奶吧经验交流大会，邀请云南、浙江、辽宁、河北、湖北等省外鲜奶吧经营者介绍发展经验，并参观潍坊鲜奶吧。

5、举办首届中兽医与奶业发展战略研讨会。

6、举办现代奶业技术与设备展示会（详见附件1）。

7、向“诚信鲜奶吧”授牌。
8、召开山东省奶业协会第二届（特别）理事会。

五、参会人员
1、邀请农业部奶业办公室、中国奶业协会、国家奶牛产业技术体系、国家奶山羊行业科技专项领导、专家；

2、山东省奶业协会团体会员、理事、常务理事、副会长；

3、各市畜牧（奶业）主管部门及协会；

4、为奶业服务的事业单位、科研院校及企业;
5、鲜奶吧连锁机构、管理机构及历期奶吧培训班学员（包括省外）；
6、省内外广大奶农、奶业相关企业;
7、中兽医研究会成员、中兽医研发单位及生产企业。
六、收费标准及住宿安排

1、会务费600元/人（主要用于场地、会场租赁费、资料费、餐费、专家费等）。

2、食宿由大会统一安排、住宿费自理。

3、市畜牧部门（局长）或奶协负责人（理事长或秘书长）一人免交会务费；
4、已交会费的副会长单位免交2人会务费。并由会议提供免费标准间一间/3天。
七、参会报名

会议采取信函、传真、电子邮件报名方式。报名截止日期：参会人员为9月30日，参展单位为9月15日。

联 系 人：李  娟（15615770689）

          汪玲莉（13953111300）

电话/传真：0531-87198776

邮     箱：sdnyxh@126.com
地     址：济南市槐村68号山东省畜牧兽医局1306室

邮     编：250022

八、相关事项

1、请各市奶协常务理事、副会长单位，鲜奶吧连锁机构、管理机构积极组织报名。

2、大会将举行《山东奶业》首发式。请团体会员、理事、常务理事、副会长单位积极撰写和组织稿件稿件。请于9月15日前发送协会邮箱。

3、有关奶业大会和展示会的最新信息请登录山东奶业信息网www.sdnaiye.com/查询。

4、由于住宿房源紧张，请参会人员务必将报名表于9月30日前报奶协秘书处。
5、会议将对获“诚信鲜奶吧”称号的经营单位授牌。请参加“诚信鲜奶吧”活动的鲜奶吧，请按山东省奶业协会鲁奶协发【2014】3号文件“关于开展鲜奶吧创建活动的预备通知”要求，将申报材料于9月10月前快递省奶协。
附件1：现代奶业技术与设备展示会参展须知
附件2：现代奶业技术与设备展示会申请表

附件3：参会人员报名表

附件4：订房回执单

附件5：宾馆位置图

（此页无正文）

                              二〇一四年七月十五日

主题词：第三届  现代奶业  大会  通知
抄  报：山东省畜牧兽医局  中国奶业协会    山东省畜牧兽医职业学院
        潍坊市畜牧兽医局

抄  送：各市奶业协会(畜牧兽医局)、山东省中兽医研究会、本会副会长、
        秘书长、副秘书长、荷斯坦奶农俱乐部、《中国乳业》 杂志社、
        有关新闻单位、有关省、市、区奶业协会 2014年7月15日印发
附件一：

现代奶业技术与设备展示会参展须知
布展汇展时间：
参加会展企业、单位于10月10日报到布展，11日至12日汇展两天。

会展地点：富华大酒店国际会议中心室内及室外场地，室外需要配遮阳蓬请提前告知。

会展内容：
1、规模奶牛场、奶山羊场设计规划及饲养设施设备；
2、饲草收割机、取料机、饲料混合搅拌（TMR）设备；

3、饲料产品、生物饲料及微生态制剂等；
4、动物卫生保健品及中兽药制剂；
5、奶牛、奶山羊挤奶、冷贮、运输设备；
6、良种及良种引进业务；信息化管理设备；
7、小型、快速乳品检测仪器设备；
8、鲜奶吧制作加工设备、包装容器及耗材。

报名办法：
欢迎有关企业、单位踊跃报名参加。并认真填写，现代奶业技术与设备展示会申请表（见附件2）。

收费标准：
室外每个展位收费3000元，每个展位约10平方米，配一桌二椅；

室内每个标准展位3000元，展位配一桌二椅；

拱门每个1000元，气球每个800元。

优惠条件：
①参展企业一个展位免一人会务费（600元）；
②参展企业优先安排技术论坛讲座，费用另订。
③广告宣传，编辑出版大会专辑，介绍企业信息及产品；一个展位的企业享用大16K二分之一的版面；二个展位的享用大16K一版，版面内容企业自行设计。须在报名截止日期前发送省奶协邮箱。

④已交会费的山东省奶业协会理事、常务理事、副会长单位参加展览展示活动，展位费分别优惠5%、10%、20%。
附件二：

现代奶业技术与设备展示会申请表

	企业名称

	联系地址

	邮编

	联 系 人

	手机

	电   话

	传真

	企业网站

	E-mail

	展位申请
	室内展位号为     个     号；室外展位    个     号；
	金额:       元

	展位设备
	桌子一张、椅子两把

	其它参展项目申请

	广告申请
	拱门1000元/个。      个、气球800元/个      个
	金额:     元

	费用总额
	（大写）     万      千      百      十       元 （小写）￥：      元

	汇款帐号
	户  名：山东省奶业协会

开户行：中国银行济南中大槐树支行营业部
帐  号：2247 2230 2029

	参展条款
	1、签署本合同后5个工作日内将参展费用全额汇到组委会指定账号内，组委会将盖章回传本合同，同时合同生效，否则组委会将不保留所订展位。2、展会期间不得展出假冒、伪劣商品，对涉及知识产权而引起的纠纷，组委会将配合相关部门进行暂停侵权产品的展出；4、大会准时开幕，请参展商合理安排日程，切勿提前或延误抵达。6、不得从事非法活动，发布、发行侵权产品，否则组委会有权没收展品，撤销参展资格，报名截止日期：9月15日。

	山东省奶业协会
联系人：李  娟  15615770689

        汪玲莉  13953111300

电  话：0531-87198776

传  真: 0531-87198776

邮  箱：sdnyxh@126.com

时  间：2013 年    月  日
	企业名称：

负责人：

联系人：

电  话：

传  真：

时  间：  2013 年    月   日

附件三：

参 会 人 员 报 名 表

	姓名
	职务/职称
	工作单位
	通讯地址
	邮编
	电话
	E-mail
	手机

填报单位：                  联系人：                              日期：

此表可复印填报

附件四：
订  房  回  执  单

	宾馆名称
	级  别
	房间类型
	价  格
	订 房 数 量
	备  注

	潍坊市

富华大酒店
	四  星
	A座单间
	480元/间·天（含双早）

	A座标间
	460元/间·天（含双早）

	B座（二期）标间
	260元/间·天（含双早）

附件五：
宾  馆  位  置  图
[image: image1.png]

3